

Brnořrost, spol. s r.o. Charbulova 74 618 00 Brno Tel.: 548 534 830	<b>ROZPOČTOVÝ LIST</b>	ODBĚRATEL: <b>Správa sportoviřt' Kopřivnice, p.o.</b> <b>řtefánikova 1163</b> <b>Servis ve strojovně V 600</b>	List 1 z 2  SPP 24/01/11
--	------------------------	--	--------------------------------

Pozice	Název	Mnořství	Kg	Polořka ceníku	Dodávka Kč		Montář Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
001	Servisní práce na kompresoru V 600 bude provedena kontrola sacího olejového filtru, výměna výtlačného olejového filtru, výměna oleje, kontrola parametrů olejového řerpadla, kontrola regulace, kontrola topného tělěsa, vizuální kontrola vložek válců, kontrola souososti a provozních stavů kompresoru včetně jeho ochran.	40 hod			1 480,00	59 200,00	0,00	0,00	
002	Doprava	700 km			16,00	11 200,00	0,00	0,00	
003	Ztrátový řas na cestě	8 hod			1 010,00	8 080,00	0,00	0,00	
004	Olej Reflo	38 l			128,00	4 864,00	0,00	0,00	
005	Těsnění vřka válce	8 ks			1 517,00	12 136,00	0,00	0,00	
006	O-ring 3,53x130 EPDM	2 ks			1 044,00	2 088,00	0,00	0,00	
007	O krouřek olejové řerpadlo	4 ks			1 341,00	5 364,00	0,00	0,00	
008	Filtr	1 ks			9 285,00	9 285,00	0,00	0,00	
009	Matice M 16	8 ks			154,00	1 232,00	0,00	0,00	
010	Krouřek M 16	8 ks			157,00	1 256,00	0,00	0,00	
012	Těsnění výkonové regulace	16 ks			134,00	2 144,00	0,00	0,00	
013	Dopravné materiálu	1 sada			1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	
014	Výtlačná desk a sada pruřin	8 ks			9 679,00	77 432,00	0,00	0,00	
015	O-krouřek filtru sání	2 ks			2 088,00	4 176,00	0,00	0,00	
016	O-ring 2,62x60	1 ks			1 381,00	1 381,00	0,00	0,00	
017	řestihanná matice	16 ks			33,00	528,00	0,00	0,00	

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceníku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
018	O-kroužek	2 ks			239,00	478,00	0,00	0,00	
019	O-ring 3,53x130	8 ks			1 044,00	8 352,00	0,00	0,00	
020	O-ring 3,5x110	1 ks			506,00	506,00	0,00	0,00	
021	Sací deska a sada pružin	8 ks			12 199,00	97 592,00	0,00	0,00	
					<b>Dodávka:</b>	<b>309 094,00</b>	<b>Montáž:</b>	<b>0,00</b>	

**Celkem bez DPH: 309 094,00**

**DPH: 64 909,74**

**Celkem s DPH: 374 003,74**

Brnofrost, spol. s r.o.  
Charbulova 74  
618 00 Brno  
Tel.: 548 534 830

## ROZPOČTOVÝ LIST

ODBĚRATEL: **Správa sportovišť Kopřivnice, p.o.**  
**Štefánikova 1163**

List 1 z 2

**Servis ve strojně V450**

SPP 24/02/03

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceniku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
001	Servisní práce na kompresoru V 600 bude provedena kontrola sacího olejového filtru, výměna výtláčného olejového filtru, výměna oleje, kontrola parametrů olejového čerpadla, kontrola regulace, kontrola topného tělesa, vizuální kontrola vložek válců, kontrola souososti a provozních stavů kompresoru včetně jeho ochran.	40 hod			1 480,00	59 200,00	0,00	0,00	
002	Doprava	700 km			16,00	11 200,00	0,00	0,00	
003	Ztrátový čas na cestě	8 hod			1 010,00	8 080,00	0,00	0,00	
004	Olej Reflo	38 l			128,00	4 864,00	0,00	0,00	
005	Těsnění víka válce	6 ks			1 517,00	9 102,00	0,00	0,00	
006	O-ring 3.53x130 EPDM	2 ks			1 044,00	2 088,00	0,00	0,00	
007	O kroužek olejové čerpadlo	4 ks			1 341,00	5 364,00	0,00	0,00	
008	Filtr	1 ks			9 285,00	9 285,00	0,00	0,00	
009	Matice M 16	6 ks			154,00	924,00	0,00	0,00	
010	Kroužek M 16	6 ks			157,00	942,00	0,00	0,00	
012	Těsnění výkonové regulace	16 ks			134,00	2 144,00	0,00	0,00	
013	Dopravné materiálu	1 sada			1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	
014	Výtláčná desk a sada pružin	6 ks			9 679,00	58 074,00	0,00	0,00	
015	O-kroužek filtru sání	1 ks			2 088,00	2 088,00	0,00	0,00	
016	O-ring 2.62x60	1 ks			1 381,00	1 381,00	0,00	0,00	
017	Šestihranná matice	12 ks			33,00	396,00	0,00	0,00	

Pozice	Název	Množství	Kg	Položka ceníku	Dodávka Kč		Montáž Kč		Poznámka
					Cena jedn.	Celkem	Cena jedn.	Celkem	
018	O-kroužek	2 ks			239,00	478,00	0,00	0,00	
019	O-ring 3,53x130	6 ks			1 044,00	6 264,00	0,00	0,00	
020	O-ring 3,5x110	1 ks			506,00	506,00	0,00	0,00	
021	Sací desky a sada pružin	6 ks			12 199,00	73 194,00	0,00	0,00	
					<b>Dodávka:</b>	<b>257 374,00</b>	<b>Montáž:</b>	<b>0,00</b>	

**Celkem bez DPH: 257 374,00**

**DPH: 54 048,54**

**Celkem s DPH: 311 422,54**